        

Békéscsaba, 2022. május 16. (hétfő)


	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Vigadó és
I. próbaterem



Sík-terem
Tamási P.





Intimtér
Márki Sz.



Sík Ferenc Kamaraszínház
Sallai Zs.




	

8.00-12.00




11.00-16.00


12.30



12.30-14.30




16.30
	

Színháziskola




Emlékpróba				Trón alatt a király
A darab elejétől
  összes szereplő
  hozzá: Veselényi O.


[bookmark: _GoBack]
Lejáró, szövegösszemondó próba		Királyom, Isten Áldjon
összes szereplő



Felújító próba			Made in Hungária
megbeszélés szerint














	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
			
		

	
Sík Ferenc Kamaraszínház

			
		9.00, 11.00, 13.00 Szél hozott (Lázár Ervin Program)
						ügyelő: Korom G.
		

	
Vigadó
	

	
Művész Kávéház
	
	18.00 Kortárs magyar írók: Hartay Csaba könyvbemutatója
						ügyeletes: Bojczán I.

	
Vendégjáték
	





